
Výpis usnesení 
z 53. schůze Rady obce Zašová konané dne 05.05.2021 

 
2.1. Rada obce schválila rozpočtové opatření č. 5 
2.2. Rada obce schválila platový výměr řediteli ZŠ Zašová Mgr. Tomáši Brňovjákovi 
s účinností od 01. 05. 2021. 
2.3. Rada obce schválila odměnu řediteli ZŠ Zašová.   
3.1. Rada obce jmenovala členkou Školské rady při Základní škole Zašová za zřizovatele 
paní Ing. Sabinu Rajnochovou.  
5.1. Rada obce schválila Smlouvu o podmínkách a právu provést stavbu se Zlínským krajem, 
zastoupeným ŘSZK na stavbu chodníku od mostu přes Bečvu ve Veselé po autobusovou 
zastávku na dolním konci. 
5.2. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi  Obcí 
Zašová a Dagmar Machciníkovou, bytem Zašová č. p. 848. Předmětem smlouvy je 
vodovodní přípojka uložená v obecním pozemku parc. č. 1533/2 v k. ú. Zašová.  
6.1. Rada obce schválila cenovou nabídku Regionální rozvojové agentury Východní Moravy, 
se sídlem Tř. T. Bati 5146, 760 01 Zlín, IČO: 45659176 na administraci dotačního projektu 
IROP „Rozvoj odborného vzdělávání a vytvoření míst pro komunitní aktivity při ZŠ Zašová“ a 
pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
6.2. Rada obce schválila podmínky veřejné zakázky na opravu střechy tělocvičny ZŠ 
Zašová.  
7.1. Rada obce souhlasí s umístěním sloupků, které zamezí vjezd čtyřkolových vozidel na 
schodiště u Stračky. 
7.2. Rada obce schválila umístění dopravního značení v obci. 
 
Na vědomí: 
 
6.3. Rada obce vzala na vědomí Studii revitalizace areálu výletiště a souhlasí s jeho 
zveřejněním na stránkách obce.  
 

za Radu obce Zašová 
 
 
 Mgr. Jiljí Kubrický                Vlastimil Těhan 
   starosta obce             místostarosta obce 


